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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : TADRIS BAHASA INGGRIS
PERIODE : 2023 GANJIL

Mata kuliah : Functional English Grammar Nama Kelas : 3C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : TBI-310229 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223230049 Yosa Amelia 80.00 80.00 85.00 80.00 100 83.25 A- ✔  

2 2223230050
Haruwan Lupiarto
Reza Susangkut 80.00 80.00 85.00 80.00 100 83.25 A- ✔

 

3 2223230051 TITA RAMEA ASTRI 80.00 80.00 85.00 83.00 100 84.30 A- ✔  
4 2223230052 Anita Jufriani 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  

5 2223230054 OKTAVIA DWI
LESTARI

80.00 80.00 85.00 84.00 100 84.65 A- ✔  

6 2223230055 PUTRIE AULIA 80.00 80.00 85.00 80.00 100 83.25 A- ✔  
7 2223230057 YOLA ELIZA 80.00 80.00 85.00 87.00 100 85.70 A ✔  
8 2223230058 RESTI APISA RANI 80.00 80.00 85.00 80.00 100 83.25 A- ✔  

9 2223230059 KRESHNA ADY
SAPUTRA

100  

10 2223230060 MUHAMAD FADLI
DWISETIA ANUGRAH

80.00 80.00 85.00 82.00 100 83.95 A- ✔  

11 2223230061 FATMARETA ALIVIA 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E  
12 2223230062 Ivanda Tegar 80.00 80.00 85.00 80.00 100 83.25 A- ✔  
13 2223230063 tria Nur Amanda 80.00 80.00 85.00 83.00 100 84.30 A- ✔  

14 2223230064 WAhyu Triadi 80.00 80.00 85.00 83.00 100 84.30 A- ✔  

15 2223230065 FASYA AMANDA
SYARI

80.00 80.00 85.00 82.00 100 83.95 A- ✔  

16 2223230066 RAHMAT ALDI PUTRA 80.00 80.00 85.00 82.00 100 83.95 A- ✔  
17 2223230067 Kelly Maharani 80.00 80.00 85.00 87.00 100 85.70 A ✔  
18 2223230068 Novetri Muannatsah 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  
19 2223230069 ASRI ATUN SOLEHA 80.00 80.00 85.00 80.00 100 83.25 A- ✔  

20 2223230070 Nurlaila Harahap 80.00 80.00 85.00 83.00 100 84.30 A- ✔  
21 2223230071 SITI HABIBATUL'AINI 80.00 80.00 85.00 80.00 100 83.25 A- ✔  
22 2223230072 LESTARI 80.00 80.00 85.00 80.00 100 83.25 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 72.73 72.73 77.27 74.82 100.00 76.87 3.45
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 9 Januari 2024 oleh 2023038904
Tanggal Cetak : Rabu, 24 Januari 2024, 10:35:32
Paraf Dosen :

VALISNERIA UTAMI



1/24/24, 10:34 AM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs 1/1

Bengkulu, 24 Januari 2024
Ketua Prodi Tadris Bahasa Inggris

FENY MARTINA
NIP. 0424038701

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
TADRIS BAHASA INGGRIS

2023 GANJIL
Mata kuliah : Functional English Grammar Nama Kelas : 3C
Dosen Pengajar : VALISNERIA UTAMI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2223230049 Yosa Amelia 16 16 100

2 2223230050 Haruwan Lupiarto Reza Susangkut 16 16 100

3 2223230051 TITA RAMEA ASTRI 16 16 100

4 2223230052 Anita Jufriani 16 16 100

5 2223230054 OKTAVIA DWI LESTARI 16 16 100

6 2223230055 PUTRIE AULIA 16 16 100

7 2223230057 YOLA ELIZA 16 16 100

8 2223230058 RESTI APISA RANI 16 16 100

9 2223230059 KRESHNA ADY SAPUTRA 16 16 100

10 2223230060 MUHAMAD FADLI DWISETIA ANUGRAH 16 16 100

11 2223230061 FATMARETA ALIVIA 16 16 100

12 2223230062 Ivanda Tegar 16 16 100

13 2223230063 tria Nur Amanda 16 16 100

14 2223230064 WAhyu Triadi 16 16 100

15 2223230065 FASYA AMANDA SYARI 16 16 100

16 2223230066 RAHMAT ALDI PUTRA 16 16 100

17 2223230067 Kelly Maharani 16 16 100

18 2223230068 Novetri Muannatsah 16 16 100

19 2223230069 ASRI ATUN SOLEHA 16 16 100

20 2223230070 Nurlaila Harahap 16 16 100

21 2223230071 SITI HABIBATUL'AINI 16 16 100

22 2223230072 LESTARI 16 16 100


